
Klausurtermine Jahrgang: Q1 Schuljahr 2023/24.223.01.2024 09:30:45Stand:

15.02.2024 (Donnerstag)

Hon 15N8-LK1 115
Sr 15M-LK1 115
Ba 20D-LK1 125

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

19.02.2024 (Montag)

Ni 19PA-LK1 127
Gok 7BI-LK1 115
Vah 23EK-LK1 E1
Pke 10GE-LK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

23.02.2024 (Freitag)

Ka 28M-GK1 127
Pau 26D-GK2 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 3. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

27.02.2024 (Dienstag)

Bat 4SW-GK1 115
Ul 3KU-GK1 115

Lav 5GE-GK1 115
Ktm 28M-GK2 127

Kurs Lehrer Schüler
3. - 5. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

29.02.2024 (Donnerstag)

Wehm 19E5-GK1 127
Euf 19E5-GK2 125

Kurs Lehrer Schüler
1. - 3. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

Ke 21E5-LK1 115
Ha 12E5-LK2 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

08.03.2024 (Freitag)

Hon 8N0-GK1 127
Wi 6CH-GK1 125
Ke 7BI-GK3 125
Trh 17N8-GK1 127

Kurs Lehrer Schüler
4. - 6. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

11.03.2024 (Montag)

Ktm 2IF-GK1 115
Broe 9PA-GK1 125
Bat 16BI-GK2 115

Groe 4L8-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
3. - 5. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

13.03.2024 (Mittwoch)

Gok 8BI-GK1 127
Bgs 25D-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
4. - 6. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

19.03.2024 (Dienstag)

Sw 3KR-GK2 E1
Geb 4PH-GK1 E1
Kü 23EE-GK1 E1

Kurs Lehrer Schüler
1. - 3. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

16.05.2024 (Donnerstag)

Hon 15N8-LK1 115
Sr 15M-LK1 115
Ba 20D-LK1 125

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

17.05.2024 (Freitag)

Ka 28M-GK1 127
Pau 26D-GK2 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 3. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

22.05.2024 (Mittwoch)

Ktm 2IF-GK1 115
Broe 9PA-GK1 125
Bat 16BI-GK2 115

Groe 4L8-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
3. - 5. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

23.05.2024 (Donnerstag)

Euf 19E5-GK2 125
Wehm 19E5-GK1 127

Kurs Lehrer Schüler
1. - 3. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

Ke 21E5-LK1 115
Ha 12E5-LK2 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

27.05.2024 (Montag)

Ni 19PA-LK1 127
Gok 7BI-LK1 125
Vah 23EK-LK1 E1
Pke 10GE-LK1 125

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

29.05.2024 (Mittwoch)

Gok 8BI-GK1 127
Bgs 25D-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
4. - 6. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

04.06.2024 (Dienstag)

Bat 4SW-GK1 115
Ul 3KU-GK1 115

Lav 5GE-GK1 115
Ktm 28M-GK2 127

Kurs Lehrer Schüler
3. - 5. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

07.06.2024 (Freitag)

Hon 8N0-GK1 127
Wi 6CH-GK1 125
Ke 7BI-GK3 125
Trh 17N8-GK1 127

Kurs Lehrer Schüler
4. - 6. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum

11.06.2024 (Dienstag)

Sw 3KR-GK2 E1
Geb 4PH-GK1 E1
Kü 23EE-GK1 E1

Kurs Lehrer Schüler
1. - 3. Stunde Dauer: 135 Minuten

Raum


